

Årsredovisning för
MandaMayla AB
559048-6378

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MandaMayla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-11-27


Joakim Loveng
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MandaMayla AB, 559048-6378, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2016 och bedriver konsultverksamhet inom funktionell träning och management samt äger och förvaltar värdepapper.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets ökade nettoomsättning under räkenskapsåret förklaras till stor del av ökade konsultuppdrag till en ny kund. Bolagets styrelseledamot kommer att anställas av denna nya kund under kommande räkenskapsår varav denna försäljning förväntas minska. Lyckosamma aktieförsäljningar har bidragit till det förbättrade resultatet. Styrelsen ser ljust på kommande år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	651	371	710	433
Resultat efter finansiella poster	842	-242	152	-242
Soliditet, %	79	73	45	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	522 799
Disposition enl extra bolagsstämmobeslut		
Utdelning		-522 000
Årets resultat		841 939
Vid årets slut	50 000	842 738

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 842 738, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	799
årets resultat	841 939
Totalt	<u>842 738</u>
disponeras för	
utdelning, [100 aktier * 2 100 kr per aktie]	210 000
balanseras i ny räkning	632 738
Summa	<u>842 738</u>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024112903431

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		650 773	370 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		650 773	370 727
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 089	-25 576
Övriga externa kostnader		-359 891	-208 754
Personalkostnader	2	-56 706	-45 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 005	-5 800
Summa rörelsekostnader		-430 691	-285 251
Rörelseresultat		220 082	85 476
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		466 346	17 154
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115 697	-66 455
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 606	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		50 000	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-11 792	-28 269
Summa finansiella poster		621 857	-327 553
Resultat efter finansiella poster		841 939	-242 077
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		841 939	-242 077
Skatter			
Årets resultat		841 939	-242 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 718	8 700
Summa materiella anläggningstillgångar		19 718	8 700
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 250	225 404
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	675 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	152 000
Andra långfristiga fordringar	10	50 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		781 250	477 404
Summa anläggningstillgångar		800 968	486 104
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 099	50 000
Övriga fordringar		8 470	205 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 338	20 385
Summa kortfristiga fordringar		130 907	276 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 250	21 816
Summa kassa och bank		202 250	21 816
Summa omsättningstillgångar		333 157	297 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 134 125	783 997

2024112903433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		799	764 876
Årets resultat		841 939	-242 077
Summa fritt eget kapital		842 738	522 799
Summa eget kapital		892 738	572 799
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	58 928	91 070
Summa långfristiga skulder		58 928	91 070
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 143	32 143
Leverantörsskulder		14 273	12 944
Övriga skulder		120 043	55 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	19 262
Summa kortfristiga skulder		182 459	120 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 134 125	783 997

2024112903434

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0
Summa	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Ränteintäkter, övriga	1 606	17
Summa	1 606	17

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Räntekostnader, övriga	-11 792	-28 269
Summa	-11 792	-28 269

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 000	29 000
-Nyanskaffningar	21 023	0
Vid årets slut	50 023	29 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 300	-14 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 005	-5 800
Vid årets slut	-30 305	-20 300
Redovisat värde vid årets slut	19 718	8 700

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	33 250	0
-Omklassificeringar	216 750	0
Vid årets slut	250 000	0
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Omklassificeringar	-200 000	0
Vid årets slut	-200 000	0
Redovisat värde vid årets slut	50 000	0

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
The LifeHub Company AB, 559204-8903, Helsingborg	1 000	100	50 000
			50 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	425 404	1 353 250
-Förvärv	6 250	100 000
-Avyttring	-208 654	-1 027 846
-Omklassificeringar	-216 750	0
Vid årets slut	6 250	425 404
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-200 000	0
-Omklassificeringar	200 000	0
-Årets nedskrivningar	0	-200 000
Vid årets slut	0	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	6 250	225 404

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	675 000	0
-Reglerade fordringar	0	0
Redovisat värde vid årets slut	675 000	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	202 000	332 110
-Förvärv	0	32 000
-Avyttring	-202 000	-162 110
Vid årets slut	0	202 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-50 000	0
-Avyttring	50 000	0
-Årets nedskrivningar	0	-50 000
Vid årets slut	0	-50 000
Redovisat värde vid årets slut	0	152 000

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	150 000
-Tillkommande fordringar		0
-Reglerade fordringar	-50 000	-50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	100 000

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Totalt	0	0
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 928	91 070
Totalt	58 928	91 070

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelseledamot kommer att anställas av en kund under kommande räkenskapsår varav försäljningen till denna förväntas minska. Styrelsen ser ljusst på kommande år.

2024112903437

Underskrifter

Helsingborg 2024-11-27



Joakim Loveng
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024112903438